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AI CONSIGLIERI COMUNALI

01) Corsaro G. M. — marco.corsaro@pec.misterbianco.gov.it

02) Marchese Matteo —matteo.marchese@pec.misterbianco.gov.it
03) Tenerello Michele —michele.tenerello@pec.misterbianco.gov.it
04) La Spina Andrea —andrea.laspina@pec.misterbianco.gov.it

05) Abbadessa Alfia — alfia.abbadessa@pec.misterbianco.gov.it
06) Arena Antonino —antonino.arena@pec.misterbianco.gov.it

07) Vitrano Cristian Santo —cristian.vitrano@pec.misterbianco.gov.it
08) Adornetto Salvatore —salvatore.adornetto@pec. misterbianco.gov.it
09) Pestoni Agata —agata.pestoni@pec.misterbianco.gov.it

10) Furia Gaetano —gaetano.furia@pec.misterbianco.gov.it

11) Zanghi Rosa —rosa.zanghi@pec.misterbianco.gov.it

12) Arena Fabio —fabio.arena@pec.misterbianco.gov.it

13) Lupo Federico —federico.lupo@pec.misterbianco.gov.it

14) Rapisarda Andrea —andrea.rapisarda@pec.misterbianco.gov.it
15) Scaletta Salvatore —salvatore.scaletta@pec.misterbianco.gov.it
16) Fala Natale —natale.fala@pec.misterbianco.gov.it

17) Marino Venerando ~venerando.marino@pec.misterbianco.gov.it
18) Ceglie Lorenzo —lorenzo.ceglie@pec.misterbianco.gov.it

19) Vittorio Giuseppa —giuseppa.vittorio@pec.misterbianco.gov.it
20) Di Stefano Giuseppe —giuseppe.distefano@pec.misterbianco.gov.lit
21) Santonocito Nunzio —nunzio.santonocito@pec. misterbianco.gov.it
22) Orlando Paolo — paolo.orlando@pec.misterbianco.gov.it

23) Caruso Domenico —domenico.caruso@pec.misterbianco.gov.it
24) Puglisi Valentina —valentina.puglisi@pec.misterbianco.gov.it

25 Marzo 2019

Al Sindaco Di Guardo Antonino

Al Vice Sindaco Marchese Matteo
All’'Assessore Santagati Stefano
All’Assessore Angela Vecchio
All’'Assessore Parrinello Aldo Giuseppe
All'Assessore Lupo Federico

Al Segretario Generale
Al Collegio dei Revisori dei Conti

I Settore — Dott.ssa De Martino G.
II Settore — Avv. Olla A.M.

III Settore — Dott.ssa Di Mulo R.
IV Settore — Dott. Coco M.

V Settore — Dott. Vazzano M.A.

VI Settore — Rag. Privitera A.

VII Settore — Dott.ssa Milazzo A.M.
VIII Settore — Ing. Orlando V.

IX Settore — Dott.ssa Di Pietro G.
X Settore — Ing. Marchese L.

XI Settore — Arch. Zuccarello S.
XII Settore — Dott. Piana G.

XIII Settore ~ Sig.ra Mazzola G.M.
X1V Settore — Geom. Pennisi C.

Al Comando P.M.
LL. SS.

Alla Tenenza Carabinieri
MISTERBIANCO

Trasmessa via PEC

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE STRAORDINARIO

Il Presidente del C.C., ai sensi dell’art. 19 della L.R. 26/08/1992, n. 7 integrato dell’art.
43 della L.R. 01/09/1993, n. 26 e con le modalita di cui all'art. 20 della L.R. 26/08/1992, n.
7 e successive modificazioni ed integrazioni, comunica che con propria determinazione n.
6 del 25/03/2019 ¢ stata disposta la convocazione straordinaria del C.C., ai sensi
dell'art. 45 comma 5, 6 e 7, del Regolamento per il funzionamento del Consiglio
Comunale, per le ore 10:00 del giorno 29 Marzo 2019.



La S.S. & pertanto pregata di intervenire a dette riunioni che si terranno nell’aula
consiliare del Palazzo del Senato sita in Via Municipio.

Ai sensi dell’art. 30 della L.R. 9/86, come modificato dalla L.R. 26/93, art. 21, la
mancanza del numero legale comportera la sospensione di un‘ora delle sedute in corso.

Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta
sara rinviata in prosecuzione nel giorno successivo alla stessa ora e con il medesimo
ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Consiglio viene convocato per la trattazione degli affari di cui al seguente:

ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO COMUNALE
SEDUTA N. 13 DEL 29/63/2019 ORE 10:00

N. | PROP.

DATA

PROPONENTE

OGGETTO

25/03/19

01.2 Servizio — Affari COMMEMORAZIONE DEL 350°
Istituzionali — Delibere - ANNIVERSARIO DELLA DISTRUZIONE

Contratti

DELL’ANTICO COMUNE DI MISTERBIANCO

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
A/g?ta Pestoni

N




